Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 29 de novembro de 2023 Ano XII - Edição nº 01703 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537DE929A6AF6B5DEEADFC140406863B

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 – SRP.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537DE929A6AF6B5DEEADFC140406863B

quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE CANCELAMENTO - Pregão Eletrônico nº 018/2023 – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2023

O Município de América Dourada/BA, por intermédio do seu Prefeito Municipal,
torna público aos interessados que fica cancelado o PREGÃO ELETRÔNICO N°
018/2023, cujo objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada para a
disponibilização de links de acesso à internet, para atender as demandas
das secretarias municipais do município de América Dourada/BA, tornando
sem efeito todos os atos a ela direta ou indiretamente relacionados. América
Dourada/BA, 28/11/2023 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537DE929A6AF6B5DEEADFC140406863B

		2023-11-29T16:25:56-0300